

Сравнительная таблица

к проекту закона Республики Крым "О внесении изменений в Закон Республики Крым "О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан и лиц, проживающих на территории Республики Крым"

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
<p align="center">Закон Республики Крым от 17.12.2014 № 35-ЗРК/2014 "О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан и лиц, проживающих на территории Республики Крым"</p>	
<p>Статья 2. Категории граждан, которым предоставляются меры социальной поддержки</p> <p>Меры социальной поддержки предоставляются следующим категориям граждан:</p> <p>...</p> <p>(Позиция отсутствует)</p>	<p>Статья 2. Категории граждан, которым предоставляются меры социальной поддержки</p> <p>Меры социальной поддержки предоставляются следующим категориям граждан:</p> <p>...</p> <p>29) дети-инвалиды, инвалиды и лица, сопровождающие детей-инвалидов, инвалидов I группы (не более одного сопровождающего лица на одного ребенка-инвалида, инвалида I группы), которым инвалидность установлена в соответствии с законодательством Российской Федерации."</p>
<p>(Позиция отсутствует)</p>	<p>Статья 5.1. Меры социальной поддержки детей-инвалидов и инвалидов</p> <p>Детям-инвалидам, инвалидам и лицам, сопровождающим детей-инвалидов, инвалидов I группы (не более одного сопровождающего лица на одного ребенка-инвалида, инвалида I группы), которым инвалидность установлена в соответствии с законодательством Российской Федерации предоставляются следующие меры социальной поддержки:</p>

	<p>1) льготный проезд в автобусах, троллейбусах, трамваях, следующих по маршрутам регулярных перевозок в городском сообщении в пределах Республики Крым;</p>
--	--

2) льготный проезд в автобусах, троллейбусах по маршрутам регулярных перевозок в пригородном сообщении в пределах Республики Крым."

Министр

Е. Романовская